REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MITROVICES SE JUGUT
DREJTORATI PER ARSIM
Data: 21.11.2024, Nr. i prot. 01-111/01-0067917-6/24

M9. VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHES

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar: ShFMU “Jusuf Rexha”
Konkursi nr. prot. 01-111/01-0067917/24, i datés: 14.10.2024

Vendi: Fsh. Koshtové Komuna: Mitrovicé e Jugut
Pozita e hapur: Mésimdhénés/e pér léndén Gjuhé Shqipe, Data: 21.11.2024

pér periudhé té caktuar t€ angazhimit (zévendésim),
njé (1) pozité,

Duke u bazuar né konkursin nr. 01-111/01-0067917/24 t& datés 14.10.2024 t& hapur pér pozitén mésimdhénés pér
léndén Gjuhé Shqipe né ShFMU “Jusuf Rexha”, dhe né pikét e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me gojé,
komisioni pérzgjedhés, aplikuesit i rangon sipas listés s¢ méposhtme, ku kandidati/ja Pranvera Haziri (me
numrin rendor 1) pérzgjidhet pér pozitén e lartcekur, ndérsa kandidaté tjeré qé kané marré s& paku 70% t& pikéve,
sipas nenit 31, t€ Rregullores nr. 19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t& drejtoréve dhe
z€vendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né
institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) & arsimit parauniversitar, kualifikohen pér listén e
kandidatéve fitues.

Pranohet/
Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es Totali i pikéve Kualifikohet pér
listén fituese

1 Pranvera Haziri 88.8 Pranohet

2 Nebahate Hasani 78.8 Kualifikohet pér listén fituese
3 Blerta Hajdari 78 Kualifikohet pér listén fituese
4 Donika Bojku 74 Kualifikohet pér listén fituese
5

6

7

]

Nénshkrimi nga anétarét e komisionit pérzgjedhés:
Anétari nr. 1; Njomza Hamza Zyrtare e Arsimit t€ Mesém /21.11.2024.
(Kryesues) Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita Data ./Ner:shknpu

Anétari nr. 2: Nurije Hajdari Drejtore e SHFMU “Fazli Greigevei”/21.11.2024. N

Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita Data Mshb{tjnf
Anétari nr. 3: Bujar Begu Drejtor i SHFMU “Jusuf Rexha”/21.11 2024 omea 73

Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita Data #° .' ¢ _Nénshkrﬁ?
Anétari nr. 4: Anduena Jusufi Késhilli i Prindérve /21.11.2024.

Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita Data [ ** = /L Nénshkrimi
Anétari nr. 5: Gézim Musliu Zyrtar 1 Personelit 2 /21.11. 202-'4

Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita Data i

.- Nénshkrimi

KESHILLA JURIDIKE: Kundér kétij vendimi éshté e lejuar ankesa né afat prej te“te (8) dltesh nga dita
e publikimit, né¢ Komisionin ¢ Ankesave né Komunén e Mitorvicés sé Jugut.



